
 

 

 

  Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2015. godinu   
  

 

Sukladno članku 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13, 143/13 I 13/14) i članku 10. Zakona o pravu na pristup informacijama 

(„Narodne novine“, broj 25/13 i 85/15) u nastavku se daje pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi 

Redni 
broj 

Evidencijski broj 
nabave i broj 

objave 
Predmet ugovora 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
sa PDV-om 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe/ 

pružanja 
usluge/ 

izvođenja 
radova 

Konačni ukupni 
iznos ugovora 

 
 
 
 

Napomena 

1. 

 
 

EMV-03/2015 
Broj objave:  

2015/S 002-0011387 

 
 
 

 
 
 
 

Nabava, isporuka i 
montaža  opreme za 

školsku dvoranu OŠ Ante 
Kovačića 

Otvoreni postupak 
javne nabave male 

vrijednosti 
 

 
 
 

20.05.2015. 
 
 
 
 

1.206.826,25 kn 
 
 
 
 

60 dana od dana 
sklapanja ugovora 
 
 
 
 

BRID d.o.o., Trg 
Republike 6/II, 40000 
ČAKOVEC 
 
 
 
 

 

07.10.2015. 
 
 
 
 

 
 
 

1.206.826,25 kuna 
 
 
 
 

 
 

na 31.12.2015. 
godine po ugovoru 

plaćeno  
894.678,75 kn 

na dan 21.01.2016. 
po ugovoru plaćeno 

1.067.112,50 kn 

 
 

2. 
EMV-01/2015 
  Broj objave:  

2015/S 002-0023549 
 
 
 

 
 

Radovi na rekonstrukciji 
(dogradnji) zgrade 

vatrogasnog doma i 
prenamjene dijela zgrade 
u dječji vrtić uz povećanje 
energetske učinkovitosti 

 

Otvoreni postupak 
javne nabave male 

vrijednosti 
 
 
 

11.09.2015. 
 
 
 
 

2.326.132,49 kn 
 
 
 
 

Rok za izvedbu 
radova je 
30.06.2016. 
 
 
 

OBRT MIHALIČEK,  
Savska 61, Zaprešić, 
10290 Zaprešić 
 
 
   

 
ugovoreni rok 

izvršenja ugovora 
30.06.2016. godine 

na dan 30.12.2015. 
godine po ugovoru 
plaćeno 739.000,00 

kuna 

 

 


